В приемную комиссию факультета государственного управления
МГУ имени М.В. Ломоносова

от абитуриента бакалавриата / магистратуры

_________________________________________ (ФИО),
закончившего в 20__ году бакалавриат / специалитет

факультета______________________________________

_________________________________________ (ВУЗа)
Заявление

Прошу принять мои документы для поступления на факультет государственного управления без копии диплома и приложения к нему. Обязуюсь предоставить копию своего документа о предыдущем образовании (диплом, приложение) по его получению. Ориентировочная  дата выдачи диплома ______________.

«__»_______________ 2024 г.                                                                                                   Подпись